
Yoksul ve kırılgan durumda olanlara
dayanıklılık kazandırmak, iklim kaynaklı
aşırı olaylar ve diğer ekonomik, sosyal
veya çevresel şoklara karşı destek
sağlamak, afetzedelere sosyal yardım
sunmak, istihdam fırsat eşitliği
sağlamak ve kırılganlıklarını azaltmak.

Güçlü kurum kültürü ile başta yerel
bölge halkı olmak üzere ülkemizin farklı
şehirlerinden, personelimize istihdam ve
staj olanağı sunmak.

İşletmemizde, satın alma sürecinden
sofraya kadar tüm aşamalarda gıda
hijyenini sağlamak ve gıda israfını
azaltmaya yönelik çalışmalar yapmak.

Ekosistemlerin korunmasına yardımcı
olan, iklim değişikliği, aşırı hava koşulları,
kuraklık, sel ve diğer afetlere uyum
kapasitesini güçlendiren ve arazi ve
toprak kalitesini aşamalı biçimde
iyileştiren bitkilerin tercih edilmesine
özen göstermek ve ağaçlandırmaya
önem vermek.

Endemik, yerel ve soyu tükenmekte olan
flora ve fauna varlığını izlemek ve bu
canlıların habitatlarında sağlıklı
gelişimlerini sağlamak için bakım ve
gözetim yapmak.

Hizmet süresince iş güvenliğini ve
kaliteyi ön plana koyarak güvenilirliği
sağlamak.

Çalışanlarımızın motivasyon ve zihinsel
esenliğini sağlamak için eğitim ve
etkinlikler düzenlemek.

Tüm çalışanlarımız ve misafirlerimizin
sağlıklarını gözetmek ve acil durumlarda
sağlık desteği sağlamak.

En önemli paydaşımız olan
çalışanlarımızın sağlık ve güvenliklerini
sağlamanın yanı sıra kaliteli mesleki ve
teknik eğitim alma süreçlerini
desteklemek ve gelişimlerine yatırım
yapmak.

Kadınların yönetimin her seviyesinde
tam ve etkili katılımı ile liderlik için eşit
fırsatlara sahip olmasını sağlamak.

Ülkemizde herkes fikir, inanç
özgürlüğüne sahip olduğundan kimseye
dil, din, ırk, cinsiyet, sosyal sınıf, yaş ve
birlik üyeliği gibi konularda ayrımcılık
yapılmamasını benimsemek.

İnsan haklarının korunması ve
uygulanması doğrultusunda çalışmalar
gerçekleştirmek.

Herkes için güvenilir içme suyu
sağlamak ve adil erişimi destekleyerek
yerel toplumu destekleme
çalışmalarında bulunmak.

Suyun verimli kullanımı için; bahçe
sulama saatlerini düzenlemek,
donanımlarımızı teknolojik gelişmeler
doğrultusunda dizayn etmek ve düzenli
tesisat ve sistem bakımlarını
gerçekleştirmek.

Temiz enerji için; enerji tedarikçilerimizi
yenilenebilir enerji oranlarına göre
seçmeye özen göstermek.

Hibrit sistemler de dahil olmak üzere
teknolojik gelişmeleri yakından takip
etmek ve işletmemizdeki donanımların
enerji tasarrufuna katkı sunacak şekilde
iyileştirilmesi ve seçilmesini sağlamak.

Tüm kadın ve erkek çalışanlarımız için
eşit işe eşit ücret politikasını
benimsemek.

İşletmemizin herhangi bir kademesinde
çocuk çalışan bulunmasına izin
vermemek.

 
Karbon ayak izimizi izlemek için
verilerimizi takip etmek ve sera gazı
emisyonunu düşürmek için çalışmalar
yapmak.



Yakın çevrede bulunan toplu ulaşım
yöntemleri hakkında misafirlerimizi
bilgilendirmek ve yönlendirmek.

Kültürel ve doğal dünya miraslarımızın
korunması ve tanıtımı için tüm
paydaşlarımıza bilgilendirme sağlamak.

Tarihsel ve arkeolojik eserlerin
yerel/uluslararası yasaların izin verdiği
durumlar dışında alınıp satılması ve
sergilenmesinin yasak olması.

Doğal kaynakların sürdürülebilir
yönetimini ve verimli kullanımını
sağlamak.

Gıda israfını önlemek için talep ve ihtiyaç
doğrultusunda üretim yapılmasını
sağlamak.

Kimyasalların ve tüm atıkların çevreye
duyarlı yönetimini sağlamak.

Kimyasal maddelerin insan sağlığına ve
çevreye olan zararlı etkilerini en aza
indirebilmek için bu atıkların havaya,
suya ve toprağa salınımını engellemek
amacıyla uygun bertarafını sağlamak.

İklim değişikliğiyle ilgili tehlikeler ile
doğal afetlere karşı dayanıklılık ve uyum
kapasitesini güçlendirmek için çevresel
tatbikatlar düzenlemek.

Yerel ekonomiye olan katkımızı artırmak
amacıyla tedarikçilerimizi ve
hammaddelerimizi yerel bölgeden
seçmeye özen göstermek. 

Daha az enerji, su, atık üreten, çevre
dostu satın alım yapılmasını ve
araştırılmasını sağlamak.

Yaban hayatı avcılığı ve ticareti ile ilgili
avlanma, tüketme, sergileme, satma gibi
ticari faaliyetlerde bulunmamak.

Karasal ekosistemleri korumak için
tesislerimizde yer alan floranın
farkındalık yaratmak için tanıtımını
yapmak ve bakımlarını gerçekleştirmek.

Sürdürülebilir materyallerden ürünler
kullanmak ve bunlar için market
araştırması yapmak.

İşletmemizde her türlü şiddet olayını
önlemek amacıyla güvenlik önlemleri
almak ve yerel kurumlarla işbirliği içinde
güvenli bir ortam sağlamak.

Çocuklarımızın özgür ve güvenli bir
ortam içinde hiçbir sömürüye maruz
kalmadan büyümelerini sağlamak.

Çocuklara yönelik taciz ve istismar ile
mücadele için personellerimize
farkındalık eğitimleri düzenlemek, bu
amaçla yerel makamlar ve sivil toplum
kuruluşları ile çalışmalarda bulunmak.

Çocuklara yönelik cinsellik çağrıştıran
sözlü, sözsüz ve fiziki her türlü davranışın
tarafımızca kınanmasını ve
engellenmesini sağlamak.

Bilim ve teknoloji için organizasyon,
kariyer günü, fuar vb. etkili ortaklık
fırsatlarını değerlendirmek.

Yurtiçi ve yurtdışında yaptığımız tanıtım
faaliyetleri ile ülkemizi ve
destinasyonumuzu temsil etmek ve eko
turizmi desteklemek.

Tanıtım ve sürdürülebilirlik iddiaları da
dahil olmak üzere işletmemiz, ürün ve
hizmetleri bakımından doğru ve şeffaftır.
İşletme tanıtımında tüm kesimlere doğru
bilgileri vermeyi hedeflemektedir. Web
sitemiz, sosyal medya hesaplarımız ve tüm
basılı kaynaklarımız ile internette bulunan
tüm bilgilerimiz güncel ve doğru bilgiyi
yansıtmaktadır. Sunulabilecek olandan
daha fazlası için söz verilmemiştir.    


